## NOTE 52. Page 172.

I have met with a similar story in a modern book of fables under the following form.

"One hot day in summer, a boar, covered with wounds, threw himself beneath the shadow of a large tree, where he was grievously tormented by

<sup>1</sup> Some copies read SELEUCUS.

innumerable swarms of flies. A fox, who was passing by, drew near; and good-naturedly offered to drive away the obnoxious insects. 'Let them alone, my friend,' said the boar; 'these flies are glutted, and unable to do me much further injury. But if they are driven off, others will supply their places, and at this rate, I shall not have a drop of blood left in my body.' "

## NOTE 53. Page 173.

The occasion of this noble proceeding is thus detailed. "Captivos ab Annibale interposita pactione nummorum receperat. Qui cum à senatu non præstarentur, misso in Urbem filio, fundum, quem unicum possidebat, vendidit, ejusque pretium Annibali protinus numeravit. Si ad calculos revocetur, parvum, utpote septem jugeribus, et hoc in Pupinia addictis, redactum: si animo erogantis, omni pecunia majus. Se enim patrimonii, quam patriam fidei, inopem esse maluit: eo quidem majore commendatione, quod proni studii certius indicium est supra vires niti, quam viribus ex facili uti. Alter enim quod potest, præstat: alter etiam plus quam potest." *Valerius Maximus, Lib. iv. c. 8. Ex. 1.*

The *Fabius* of whom this is told, is **FABIUS MAXIMUS**.

\*

## NOTE 54. Page 174.

The anecdote is thus recorded by the historian :  
 “ Senectutis ultimæ quædam, Syracusanis omnibus  
 Dionysii tyranni exitum, propter nimiam morum  
 acerbitatem et intolerabilia onera, votis expetentibus,  
 sola quotidie matutino tempore deos, ut incolumis  
 ac sibi superstes esset, orabat. Quod ubi is cogno-  
 vit, non debitam sibi admiratus benevolentiam, ar-  
 cessit eam, et *quid ita hoc, aut quo suo merito faceret,*  
 interrogavit. Tum illa, *certa est, inquit, ratio pro-*  
*positi mei. puella enim, cum gravem tyrannum habe-*  
*remus, carere eo cupiebam : quo interfecto, aliquanto*  
*tetrior arcem occupavit. Ejus quoque fniri domina-*  
*tionem magni æstimabam : tertium te superioribus*  
*importuniorum habere coepimus rectorem. Itaque*  
*timens, ne, si tu fueris absumptus, deterior in locum*  
*tuum succedat, caput meam pro tua salute devoveo.*  
 Tam facetam audaciam Dionysius punire erubuit.”

*Val. Max. Lib. vi. c. 2. Ex. 2.*

This must remind the reader of Æsop's fable of the frogs who desired a king. Which is the original? It occurs among some translated *Dutch* fables, by De Witt, under the title of “ *A woman praying for the long Life of Dionysius the Tyrant.*” See the Appendix.